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Ii" Porsa, den 14 febr. 1926.

Indberetni# g

om branden i Porsa flotationsanlmgsørsdag14/2-1926.

Flotationevaskerieti Porsa hadde arbeidet godt og regel-

imessigden hele lakefra søndag kl. 10 om kvelden den 7 de. til driften blev

sterset i flotationen lørdg den 13de om kvelden kl. 9. Hverken paa ledningr

eller maskiner har net merket noget uregelmes-igket,alt var i den skjøn-

neste orden. Driften blev stanset i regultertid kl. 9 om kvelden saaldes

som vi bruker for at faa li't tid paa os i arbeidetiden om lørdagkvelden

til eftersyn og mindre reparationerav maskiner og anlmg. Denne gang kom

foruten oftersynet ogsaa til, at kulemøllen skulde lenses for eman kuler

som var mtslitt og større kuler indsættes til tuld kulecharge. Desuten kok,

at stmngerne paa classifieren skulde ombyttes med nye scm vi i ukere løp

hadde gjort fmrdig til indsætning.Rensning av motorer skulde og,aa utføres,

Til dette arbeide hadde vi faat skiftefolkenepaa efter-

middagsekiftet - skoftformandEyvind Svendeen og Petter Emaue,- Det var op-

rindelig meningen at indskiftningav kulens ckulde Bke idag søndag, men

Eyvind Svendeen bad om at faa staa i et med dette arbeide saa de kunde

gjøre alt klart og klappet i løpet av natten, og derpaa hvile ut til de

skulde paa nytt skift eøndag kveld kl. 10. Dette fåndt vi rimelig og ind-

vilget i, og Svendeen og Emeus forteatte derfor lørdagkveld og nat til idag

med ovennervntearbeide.

Forøvrig henvises til vedlagte forklaring fre Eyvind

SvendBer og Petter Emaus.

I en]edning denne forklaring skal vi faa bemerke et blaf-

fere i det e]ektriske lys som er observeretav Petter Emsus antagelig skyl-

lee de første kortslutningerda traedene baSyndte at gaa eammen. Da lyset

Sluknet var dette paagrund av maximalbryterenfaldt ut. Vagten i kraftstatio

en ringte paa elektrikeren kl. 6,40. re vsr allerede maximalbryterenfaldt

ut og flotationenetod i lys lue.

Vi skal faa lov at tilføie et de folk som arbeidet inat

Eyvind Svendsen og Petter Emaus er udmerket bra folk, paspasselig,arbeide-

somme og punktlige i all den tid de har været her. Vi kan ikke efter alt

gi nOgensomheletslags forklaringpaa branden; den maa karakteriseressom

et uhyggelig ulykkestilftelde.



2.

Da vi kom til, straks efter Eyvind Svendean og Petter Emaue

var flotationen i et eneste flammehav og etod ikke paa nogen meate

til at rec'de.

Denne fremstillingtiltrmdes av IngeniørKvalheim, Ingeniør

Munthe og Elektriker Blix, som alle strake kom til ved imm tidligere

nevnte varsilmgør.

A. KvaIheim (eign) Gert Munthe (eign)

H. Blix (sign)

Hele flotationenmed taugbaneindtakog lager nedbrendte

totalt. Det paa lageret værende koncentrat er rØetet litt i toppen,

men forøvrig helt uskadt.

Vi sendte Dem idag følgende telegram sem herved bekrmftes:

"Plotationentntalt nedbrmndt 6 - 8 imorges.Aareeken uopklaret.

Mforsigtighet kan ikke paavises. VI hadde nattarbeide

"flotationsnmed 2 mann til klokken 5, da var alt iorden. Intet

"redningsarbeidevar mulig."

Erbødigst

A/S t ORSA

A. Kvalheim (sign)
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